Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2021 № 1118
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движе-
ния Чудовского муниципального
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению безопасности до-
рожного  движения  Чудовского  муниципального  района,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от
27.05.2016 № 485 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорож-
ного движения Чудовского муниципального района», (далее – комиссия), из-
ложив его в следующей редакции:
«Дрюханов А.О. - первый заместитель Главы администрации Чудовского

муниципального района, председатель комиссии;
Зырина Г.Н. - заведующая отделом благоустройства, дорожного хозяй-

ства и транспорта Администрации Чудовского муници-
пального района, заместитель председателя комиссии в
границах города Чудово;

Алексеев С.Б. - Глава Трегубовского сельского поселения, заместитель
председателя  комиссии  в  границах  Трегубовского
сельского поселения (по согласованию);

Кострюков В.А. - Глава  Успенского  сельского  поселения,  заместитель
председателя  комиссии  в  границах  Успенского
сельского поселения (по согласованию);

Цветкова С.Б. - Глава  Грузинского  сельского  поселения,  заместитель
председателя  комиссии  в  границах  Грузинского
сельского поселения (по согласованию);

Куликова Л.В. - главный специалист отдела благоустройства, дорожного
хозяйства и транспорта Администрации Чудовского му-
ниципального района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Гевейлер А.А. - директор ООО «Экипаж» (по согласованию);

Головков Ю.В. - главный инженер Муниципального казенного учрежде-

яа-8
№ 1124-п

ния «Городское хозяйство города Чудово» (по согласо-
ванию);

Грудинин А.С. - ИП Грудинин А.С. (по согласованию);
Ким В.А. - старший  государственный  инспектор  по  БДД  ОМВД

России по Чудовскому району (по согласованию);
Ломпас Ф.В. - ведущий эксперт отдела организации работ по сохран-

ности  и  содержанию  автомобильных  дорог  ГОКУ
«Новгородавтодор» (по согласованию);

Старшинов А.П. - заместитель председателя комитета образования Адми-
нистрации Чудовского муниципального района. ».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2